СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Садовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, их супругов и несовершеннолетних детей за период 
с 01.01.2020 по 31.12.2020 года

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2020год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения о расходах
	

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
	

	Бокаев Александр Бамбаевич
глава
	142419,29
	нет
	нет
	нет
	нет
	1. Земельный участок
2. Жилой дом 
	2500,0
73,2
	Россия
Россия
	нет
	

	Супруга

	2205500,0
	1. Земельный участок 
2. Земельный участок

3. Земельный участок

4. Земельный участок

5. Земельный участок

6. Земельный участок

7. Земельный участок

8. Земельный участок

9. Земельный участок

10. Земельный участок

11. Жилой дом 
12. Здание нежилое

13. Здание нежилое

14. Здание нежилое
	2500,0
516000,0
1925000,0

1687000,0

241000,0

241000,0

241000,0

241000,0

241000,0

241000,0

73,2

43,1

636,1

399,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ 82,1991

	нет
	нет
	нет
	Собственные накопления/ кредитные обязательства

	


